17
3

-
	Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2014                                               №17/22
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
 Администрации города Глазова от 19.03.2014 г.
№ 17/14 «О закреплении территорий и объектов

благоустройства на территории города Глазова

за организациями всех форм собственности,

расположенными на территории муниципального

образования «Город Глазов»

Руководствуясь пунктами 24, 25 части 1 статьи 16 Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Глазов», Правилами благоустройства муниципального образования «Город Глазов», утвержденными решением Глазовской городской Думы от 28.11.2012 № 258, в целях обеспечения благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Глазов», по согласованию с организациями, расположенными на территории города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Глазова от 19.03.2014 г. № 17/14 «О закреплении территорий и объектов благоустройства на территории города Глазова за организациями всех форм собственности, расположенными на территории муниципального образования «Город Глазов» изменения, изложив пункты № 205 и 218   в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование

организации
	Наименование улицы
	Протяженность

	1
	2
	3
	4

	205
	ЗАО «Проектно-конструкторская служба»

Ул. Белова, 7
	Ул. Пряженникова
	От ул. Мира до ул. Советской (нечетная сторона)

	218
	ОАО «Чепецкий механический завод»

Ул. Белова, 7
	Ул. Глинки

Ул. Мира

Ул. Советская

Ул. Ленина

Ул. Короленко

Ул. Пряженникова

Ул. Кирова

Ул. Парковая

Ул. Молодежная
	От ул. Пряженникова до ул. Дзержинского,

От ул. Пряженникова до ул. Тани Барамзиной,

От ул. Кирова до ул. Тани

Барамзиной,

От ул. Пряженникова до ул. Тани Барамзиной,

От ул. Кирова до ул. Тани

Барамзиной,

От ул. Глинки до ул. Мира (нечетная сторона),

От ул. Глинки до ул. Мира,

От ул. Глинки до ул. Мира

Полностью

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова  М.Г. Высотских.
Глава Администрации города Глазова

А.Н Коземаслов